CONSORZIO DI BONIFIGA M.8 RAGUSA
' Mandulario senza rappreseriidnza t/e/ ’

Commzm di Bomhi_a Sicilia Orientale (D.P, Reg. Sic. 0, 467 dol 12 09.201'7) '
giusta De/rl)e; (/*/une Conunigsario blmo/ dingria . 8 del 30/70/701 7 -

DFTERMNAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N.. J\ﬁb DEL ./\3\')\0{‘743@

OGGETTO: Fornitura dl’buonl acqulsio carburante Pagamento fattura n.9037515 del-
T 20/09/2020 a EN SpA‘ CL.G. {Z1B2E03BEC

_L' anno - duemilavent il glomo | RE’ f>( A del mese di @ﬂ‘ QO fv L& plesso la sede del’

Consorzio di Bouifica della Sicilia’ Orientale, sita in Catania Via Centunpe 174, il Direttore
Gernerale del. Cousorzio, Dott. Giuseppe Balbagqllo giusta Delibera del Consorzio di Bonifica
Sicilia Otientale n. 28 del 14/09/2020 con 1 poteri conferiti dalla Le geJ ha ‘adottato la seguente
Determinazione:

VISTO iI1R.D, 13 febbraio 1933 1. 215; o T .
VISTA laLR 25 Maggio 1995, 1. 45;.

VISTO Part. 13 della legge 1eclonale 1. 5/2014 che plevede Pistituzione del Consotzio di Bonitica
della Sicilia Orfentale; - L :

* VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 seﬁcmble 2017 pubblicato nella

GURS n. 41 del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei
Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il
Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale che accoipa i consorzi di bonifica: 6 Enua, 7 Caltagnone 8
ngusa 9 Catama 10 Siracusa, H Messma eiloro nspettm oompIensorl '

GURS n..43 del 13 ottobre 2017 con il guale & stato approvato lo scheme tipo di regolamento di
organizzazione c161 Consorzt d1 Bonifica di om alla legge 1eglomlc 28 gennalo 2014, n, 5, amcolo
13; :

VISTA la Deliberazione del Commissario Stracrdinario n. 1 del 16.10.2017 con 1a quale & stato
adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica- della Sicilia. Orfentale secondo lo schema tipo
apptovato con Decreto del Presidente’ della Regione n. 467 del 12 setternbre 2017,

' VISTA la Deliberazione del Commissatio Straordiniario n. 2 del 16.10:2017 con Ia quale & stato

5 J

. VISTO i Demeto del Premdente della Regmne n. 468 dcl 13 settembxe 2017 pubbhcato ne]la :

o,

adottato il Regolamento del Consotzio di Bonifica della Sicilia Orentale secondo lo schema tipo

approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017,

12 settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto:

| VISTA la delibera . 8 del 30.10. 7017 con cui st & proceduto alla for malizzazione dellaffidamento

 CONSIDERATO che, giusta art. 2 comma 3. del Decreto del Presidente della Regione n. 467 dol |

agli fu,cmpau consorzi di bomﬁua del “mandato senza rappresentanza” del Consorzio di Bonifica. . |
della Sicilia Orientale normato al sensi dell’fnt 1705 del COdlCB cmic ‘e delle, disposizioni

Jtransntoue del Regalamento di Orgamizzazione;

‘73’83 A'la delibera commissatials n. 21 del 02/07/2020 wn la quale, preso atto & n con+onmta ’IHE{ L
' Duhbemzzom_delh Giunta Regiodale n. 275 del 25/6/2020, nelle more dell's 1ppzovaz1cme del .
“clisegno di Tegge di*Riordino dei Conscyzi i bonifica ¢ di iirigazione della Regione Siciliand”, si e




N s

- proceduto & profogare fing alla conclusions delle procedure relative alla definitiva rifonna dei
Consorzi medesimi, il “periodo ¢ransitorio” istifuito don delibera n.8 del-30/10/2017, a ‘sua volia
prorogato-con delibere 1.23 del 18/12/2018, 0,11 dell’ 1/7/2019 e n.47 del 1 9/12/2019;

, VISTA la D‘fzteﬁnim n.-989 del 02/07/2020 di presa d'atto della suddetta Delibera n. 21/2020;
VISTA: la Determina a contrarre . 1010 del 31/ 8/2020, con. la quale si & stabilito di antorizzare la

seooﬁda richiesta di n. 200 buoni acquisto carburante, pet I’anno 2020, sttivando 'iniziativa
. denominata, “Carburanti rete — buoni acquisto 1 — Lotto 17 & culall'Accordo Quadio con con Eni-
Sp.A, PLY.A. 00905811006, presenten,el portale “Acquisti in rete — QONSIP”, per 'importo di€

110:000,00, comprensivo di aceisa, L V.A. & imposte varie;
VISTO fonine dirctto & asquisto . 5714434 Prot. n.6023 del 21/3/2029 CIG:Z1B2E0IBEC per
complessivi ..200 buont carburante. del valore noximale di €50,00, consegnatl e aftivati in data
28/9/2020 e la relativa fathira 1. 9037519 del 28/9/2020 dellimporto di €9.856,92 comprenstvo di
“adcisa, LV.A. e imposte vatie; | ) o : ' S

" CONSIDERATO che, entro il termine i 30 glormi, otcorre liquidare e pagare, & ENI SpA la. fathira )
n. 9037515 del 28/9/2020 dellimporto di €9.856,92 comprensivo di acaisa, LV.A, e imposte varie; )

VISTO limpegno di spesa . 298 del 04/09/2020 per la somma di €1,000,00 imputata al Cap. 452
del corrente Bilancio; , : : -

VISTO il Bilancio di ,p;*évisione phiriennale 2019-2021, adottato con delibera consortile‘n. 196 del
19/6/2019 del Commis‘sario‘.Sn'aordinario ed approvato dall’organo tutorio con D.R.S. 1205 del
16/9/2019; . - S

DETERMINA

1) di liquidare e pagare & Eni Sp-As, PIV.A OQ905811006, Piazzale.Enrico Mattei n.1 00100 .-
‘Rowia a saldo della fathwa, 1. 9037515 del 28/9/2020 dell'importo di €9.856,92 comprensivo di |
" accisa, LV.A., e imposte vatie, . .. : i L : '
- 2ydi {mputare spesa di cui sopra al Capitolo 452 del Bilancio di previsione dell’esercizio in ¢oTSO.. -

Letto, confermato e SOtOSCLIto; o ‘ . ‘

3) di dare mandatd ai Compe‘teﬁti“ gettor. comsortili’ di porre i essere i adempiment

conseguenziali.

GENERALE
arbagallo -




